團 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號

承辦人:江佳穎

雹話:（02﹚22577l55分機2353

傅真:（02）22536548

兣子信箱:A05750﹫唧pc.‘gov.t腳
bg•`0oi ..q2b℅﹜‧『■﹣b

‘:尸
..『

‧孕

?i丫﹄︶
d●尸 r叮-D︽-●

;‧‧i﹑’、.

?←‧,占﹩

||||||I||||I|l|||l|II||||l|I|I|lll|l|||||||||||||lI|||||Ill|l||

24l58

新北市三重區重新略5段646號8樓’Mi∣

受文者:新北市藥師公會.﹨Ⅷ↙

發文日期:中華民國l05年l0月7日

發文字號:新北衛食字第l05l872983號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:衛生福利部公告影本7份

|
|l

|

裝
!

d

主旨:有關「﹑黃氏緲補鈣優咀嚼錠（衛署藥製字第048792號）」等

18件藥物許可證業經衛生福利部公告註銷,惠請貴會轉知所

屬會員儘速將前述產品依說明段辦理’請查照。

說明:

一﹑依據雲林縣衛生局l05年9月29日雲衛藥字第l0500l967l號

函﹑雲衛藥字第l0500l9672號函及高雄市政府衛生局l05年

9月29日高市衛藥字第l053732l700號函﹑高市衛藥字第

l053735l300號函、l05年9月30日高市衛藥字第

l05373l8l00號函及嘉義市政府衛生局l05年9月29日嘉市衛

藥字第l050057354號函、衛生福利部食品藥物管理署105年

9月30日F0A藥字第l05l4l0l03號函辦理。

二、案係旨揭藥物許可證因逾期未申請展延而經衛生福利部公告

註銷。

三、為確保民眾用藥權益’請轉知及督促所屬會員配今藥品許可

證持有者回收市售產品並依藥事法第80條及同法施行細則第

37條規定辦理‧

叮
‧
‧
:
:
;
‧
:
.
:
:
:
:
.
:
:
!
﹛
l
:
:
;
;
.
:
;
:
!
l
∣
!
:
.
;
:
:
:
.
:
線
:
:
叱
:
;
.
:
:
:
.
:
;
:
:
:
:
;
;
:
:
:
:
:
!
:
:
;
:
:
;
‧
:
‧
‧
.
:
;
i
:
!
:
:
:
.
:
:
;
:
:
!
i
l
!

■
﹄

鱷

第l頁共2頁

會公師藥市北新本
本

正
副

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

鶸

╴
￡
呷
玩

2
廷
︽

一
貝

,
︼

第

正本

發文日期

發文字號

附件:

衛生福利部公告

中華民國l05年9月8日

各∣!授食字雖l05l￠﹙）9670號

柵號;

保存平限;

主旨:公告註銷協宏醫藥生技有限公司藥物許可證共l件。
依據:藥事法第47條第l項
公告事項:
一、註銷理由:許可證逾期未申請展延。
二﹑註銷許可證女口下:﹙共l件）
（一）衛署藥製字第0l7874號品名「協得辛腸溶微粒

膠裳」
三、本藥物許可證因屆期未申請展延而註銷’業者應依藥事
法第八十條及藥事法施行細則第三十七條規定!立即通
知醫療機構﹑藥局及藥商’並自藥物許可證到期之日起
六個月內收回市售品’連同庫存品送經直轄市或縣
（市﹚衛生主管機關∣驗章後’始得販賈。

鄒役 咫

第一頁（共一頁,

正本

衛生福利部公告

l當號;

保存年限』

餾…

發文日期;中華民國l05年9月l3日

發文字號;部授食字第l05l409863號

附件: 縮
緇鰥

鰍﹛嚼腳

辮

主旨:公告註銷黃氏製藥股份有限公司藥物許可證共l件。
依據:藥事法第47條第l項
公告事項:
一、註銷理由:許可證逾期未申請展延‧

二（芍縛墓董挈薨耐臘刪「惜氏必補鈣俊噬嚼
三﹑本藥物許可證因屆期未申請展延而註銷’業者應依藥事
法第八十條及藥事法施行細則第三十七條規定】立即通
知醫療機構、藥局及藥商,並自藥物許可證到期之日起
六個月內收回市售品,連同庫存品送經直轄市或縣
（市）術生主管機關驗章後’始得販賁。

鄒役敕羨咫

第一頁（共一頁男

檔眺

保存年限正本

生
口

公部利福生街
•

中菲民國l05年9月l3日

部授食字第l05l409860號

發文日期

發文字號

附件:

主旨:公告註銷華盛頓製藥廠股份有限公司藥物許可證共l件。

依據;藥事法第17條第l項
公告事項:
一、諱銷理由:許可證逾期未申請展延。
二、註銷許可證女口下:（共l件）
﹙一）衛署藥製字第043855號品名「諾斯寧錠」’

三、本藥物許可證因屆期未申請展延而註銷,業者應依藥事
法第八十條及藥事法施行細則第三十七條規定’立即通
知醫療機構、藥局及桀商’並自藥物許可證到期之日起
六個月內收回市售品’連同庫存品送經直轄市或縣
（市）衛生主管機關驗章後’始得販賣。

咫
0、

鄗役

第一頁（共一頁》

椎眺:

保存年服;正本

裝

訂

線

部利福生衛 公告

劻…『▽﹃…■匆﹣︻q∞鰓

「要于D頁懷發文日期:中華氏國

發文字號:部授食字

附件:

l05年9月l3日

第l0sM09782號

祐∣∣∣田Ⅱ藍l
-m

山﹂…＝

1

…○『…’

主旨:公告註銷皇佳化學製藥股份有限公司藥物許可證共l2件。
依據:藥事法第47條第l項
公告事項: :一、註銷理由:許可證逾期未申請展延。

二、註銷許可證如下:（共l2件﹚

（一）衛署藥製字第020497號品名「得立生注射液（的
剎美剎松）」

（二）衛署藥製字第020876號品名「Ⅱ皇佳Ⅱ靜平注射液
（待關靜）」

﹙三）衛署藥製字第020878號品名「平朗注射液﹙美托
拉麥）」

（四）衛署藥製字第02】033號品名「培喜鈉注射液」

（五）衛署藥製字第022906號品名「能立止注射液（妥
內散敏﹚」

（六）衛署藥製字第024ll4號品名「俾善達注射液（披

喇瑟盪﹚」

（七﹚衛署藥製字第025807號品名「百痢靜懸浮液」

（八﹚衛署藥製字第038572號品名「胃潰定凍晶注射劑2

第一瓦（共二頁﹚

裝

線

0公絲（發模梯定﹚」

（九）衛署藥製字第0l9628號品名「一喜錠」
（十）衛署藥製字第0l9750號品名「Ii皇佳Ⅱ福得恩膠愛

（特復拉西﹚」

﹙十一）衛署藥製字第035058號品名「ii皇佳Ⅱ乎炎5毫克
腸衣錠（鋸齒酵素）」

﹙十二）衛署藥製字第040987號品名「皇佳速補鈣錠」
三﹑本藥物許可證因屆期未申請展延而註銷’業者應依藥事
法第八十條及藥事法施行細則第三十七條規定,立即通
失口醫療機構、藥局及藥商’並自藥物許可證到期之日起
六個月內收回市售品,連同庫存品送經直轄市或縣
（市）衛生主管機關驗章後’始得販賞。

鄒役蝦 羨燜

第二頁（共二瓦

檔殘5

保存年限:正本
∣
l
l
I
∣
I
∣
I
I
∣
裝
I
∣
∣
I
∣
I
∣
∣
∣
I
訂
∣
∣
∣
∣
∣
I
∣
l
I
I
線
∣
∣
∣
l
∣
I
∣
l
∣
l

衛生 部利福 公告

聯
…低

-

;
…
︻
︼
h
脾
﹄
﹣
﹣
﹣
﹣
l
-
╴

發文日期:中華民國l05年9月2l日

發文字號:部授食字第I05lq09g06號

附件:

主旨:公告註銷嘉信藥品股份有限公司藥物許可證共l件。
依據:藥事法第￠7條第l項
公告事項:
一、註銷理由:許可證逾期未申請展延。
二、註銷許可證如下:（共l件）
（一﹚衛署藥製字第0l5235號使旺B12膠襞

三、本藥物許可證因屆期未申請展延而註銷,業者應依藥事
法第八十條及藥事法施行細則第三十七條規定’立即通
知醫療機構、藥局及藥商’並自藥物許可證到期之日起
六個月內收回市售品’連同庫存品送經直轄市或縣
（市）衛生主管機關驗章後’始得販賣‧

狩羨咫鄒夜

第一頁（共一頁）

豌:榆

保存

正本
年叭:

∣
I
I
∣
I
∣
∣
l
l
∣
裝
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
I
I
I
訂
∣
∣
∣
∣
∣
∣
I
∣
∣
∣
線
∣
I
∣
l
l
I
I
∣
I
I

衛生福利部公告

蝨
﹁
︼

發文日期:中華氏國】05年9月9日

發文字號:部授食字第l05l￠09567號

附件:

主旨:公告註銷田上股份有限公司藥物許可證共l件‧
依據:藥事法第斗7條第l項
公告事項:
一、註銷理由:許可證逾期未申請展延。
二、註銷許可證如下:﹙共l件﹚
（二）衛署藥製字第0l8086號品名「“田上’’卡米洛芬糖衣

三、本藥物許可證因屆期未申請展延而註銷’業者應依藥事
法第八十條及藥事法施行細則第三十七條規定’立即通
知醫療機構、藥局及藥商’並自藥物許可證到期之日起
六個月內收回市售品,連同庫存品送經直轄市或縣
（市﹚衛生主管機關驗章後’始得販賞。

鄒疚狩羨咫

第一頁﹙共一頁）

樅醜!

保存年限:正本
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
l
腦
∣
I
∣
∣
l
∣
l
∣
∣
l
盯
I
∣
l
I
I
I
∣
I
I
I
線
I
I
I
∣
∣
∣
∣
∣
∣
I

土
口

公部利福生街
i

坪
“
叭
珊
■
『
』
■
0
D
吁
吋
∞
∣
﹢
眇
﹃
﹄
d
b
砥
伊
‧
凹
P
D
勺
口
甩
α
切
α
■
叫
u
d
叼
吒
n
叼
山
■
陂
■
‧
p
0
■
■
叩
由
叩
A
●
■
C
↙
肚
勺
■
U
r
吁
《
b
●
G
,
狎
℃
0
0
0
0
■
／
0
b
Ⅱ
凸
「
D
α

巴

﹨T﹦I『x奮霉玀發F
α﹃…

蛹慧
發文日期;中箏氏國l05年9月22日

發文字號;部授食字第l05l￠l0l0】馴
附件:

n」㎡
窪

﹦一掖『7℉‧︻已‧o﹃弭弭γ;琛.紗w▼︻祈‧I:
•|•| biP0D-|

■■屯■0｛■■■﹣

‧.?勺勺﹦!t∣b℃∣叼?‧

二…﹣…二／﹞立r色I‧造墜j1企ⅡL.也】••

主旨:公告註銷先智生物科技股份有限公司藥物許可證共l件‧

依據:藥事法第47條第l項
公告事項:

一、註銷理由;因換證自請註銷。

二﹑註銷許可證如下;（共l件﹚

（一）衛署成製字第008980號品名「lI安皮露Ⅱ速芙奇洗劑2∣

公絲／公撮（水楊酸）」

三、業者應依藥事法第80條及藥事法施行細則第37條規定,
立即通知醫療機構、藥局及藥商’並自藥物許可證註劍

之日起6個月內收回市售品,連同庫存品送經直轄市或鬧
﹙市）衛生主管機關驗章後,始得販賞。|

|#!}

坩羨之鄒夜

第一頁（共＝頁﹚